DECLARAÇÃO DE VOTO

Projeto de Lei nº 591 de 2021

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na votação nominal da subemenda substitutiva oferecida pelo relator ao PL nº 591 de

2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual) do dia 05.08.2021, votei

SIM, conforme orientação do partido (Solidariedade) e do Governo.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2021.

Deputado GUSTINHO RIBEIRO – SD/SE

Vice-Líder do Governo na Câmara

*C
D2

13
04

45
31

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustinho Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213044531100

DV
T

n.
14

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

08
/2

02
1

17
:4

4
- M

es
a

DV
T

14
 =

>
PL

 5
91

/2
02

1